Produzione
Basato su 124 figlie in 76 allevamenti (94% attendibilita)

CARACCIOLO

AGRIGEN ROYAL CARACCIOLO
IT034990894669

KOBRA x PLANET x O-MAN

[N

SEME
W

% Proteina

+0.12

AB

Parto figlie

Kg Proteina
+20

Beta caseina A1A2

Fertilia figlie Mungibilita

Latte % Grasso Kg Grasso

+113 +0.31 +38

K Caseina AE Beta Lattoglobulina
Gestionale

Cellule Somatiche Facilita parto Longevita

104 105 104
Morfologia

Basato su 93 figlie in 55 allevamenti (88% attendibilita)

Tipo ICM

+0.04 -0.61

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Angolosita

Groppa angaolo

Groppa altezza
Conformazione
Locomozione

Arti di lato

Auti dietro

Piede angolo

Attacco anteriore
Attacco post. altezza
Attacco post. larghezza
Legamento

Profondita mammella
Pos. capezzoli anteriori
Pos. capezzoli posteriori
Dimensione capezzoli

-1.0 -0.5

100

-0.69

-0.31
-0.2

0.07

-0.08
-0.74
-0.64
-1.42
-0.01
-0.02
-0.53
-0.11

107 104
IAP
+0.92
0.75
0.62
0.82
1.03
1.46
0.4
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